Notre numéro de référence: 114516639 / 130521102
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BANQUE

NATHONALE
Sedna Finance Inec. Banque Nationale du Canada
25 Bouleyard Lafayette Ouest Suite 200 800 Saint-Jacques, Transit 5712-1
Longueuil, QC J4K 5C8 Montréal, QC H3C 1A3
CANADA

Courriel: ConfirmationsIRDOTC@bnc.ca

Montréal, 21 Aot 2024

Confirmation d’une

OPERATION DE SWAP DE TAUX

entre
Banque Nationale du Canada
et
Sedna Finance Inc.

Madame, Monsieur,

L'objet de la présente lettre (1a « présente Confirmation ») est de confirmer les modalités et conditions de
'Opération de swap de taux conclue entre nous & la Date de I'opération stipulée ci-dessous («I'Opération de
swap»).

Les définitions et les dispositions qui figurent dans les Définitions ISDA 2000, publiées par I'International
Swaps and Derivatives Association, Inc. (version frangaise) et « 2021 ISDA Interest Rate Derivatives
Definitions » publiées par I'International Swaps and Derivatives Association, Inc. (12 ot applicable), sont
intégrées a la présente Confirmation. En cas d'incompatibilité entre ces définitions et dispositions et la
présente Confirmation, cette derniére aura préséance.

La présente Confirmation constitue une « Confirmation » au sens de la Convention-cadre ISDA (la «
Convention ») datée du 27 Janvier 2011 entre Sedna Finance Inc. (la « Contrepartie ») et Banque Nationale
du Canada (« BNC »), et s'y ajoute, en fait partie intégrante et y est assujettie, tel que la Convention peut
étre amendée de temps a autres. Toutes les dispositions contenues dans la Convention régissent la présente
Confirmation, sous réserve des modifications expressément énoncées ci-dessous.
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1. Les modalités de I’Opération de swap 4 laquelle se rapporte la présente Confirmation sont les

suivantes:
Notre Numéro de référence :
Type d'Opération :
Valeur notionnelle :
Date de l'opération :
Date d'effet :
Date de résiliation :

Amortissement :

Semmes fixes:
Payeur de taux fixe :
Taux fixe :
Date(s) de paiement du Payeur
de Taux Fixe:

Fraction de calcul du taux fixe :

Sommes variables:
Payeur de taux variable :
Date(s) de paiement du Payeur
de Taux Variable:
Option a taux variable :
Overnight Rate Compounding
Method:
Lookback:
Ecart :
Capitalisation :
Fraction de calcul du taux
variable :
Date(s) de rajustement :
Jours ouvrables relatifs aux
Dates de fixation:
Jours ouvrables relatifs aux
Dates de paiements :

Agent de calcul :

114516639 /130521102

Opération de swap de taux

CAD 45,000,000.00

21 Aoit 2024

26 Juillet 2024

26 Juillet 2029, sous réserve d'un rajustement conformément & la
Convention relative au jour ouvrable Modifié.

Applicable (voir Annexes)

Sedna Finance Inc.

2.78%

Tel que spécifi¢ a I'Annexe 1, sous réserve d'un rajustement
conformément a la Convention relative au jour ouvrable Modifié
Exact/365 (fixe)

Banque Nationale du Canada

Tel que spécifi¢ a ' Annexe 2, sous réserve d'un rajustement
conformément 4 la Convention relative au jour ouvrable Modifié
CAD-CORRA

Compounding with Lookback

Cing (5) jour ouvrables applicables
Aucun
Inapplicable

Exact/365 (fixe)
Le demier jour de chaque Période de calcul

Toronto

Toronto, Montreal

Tel que mentionné dans la Convention

RESILIATION ANTICIPEE FACULTATIVE:

Resiliation anticipée facultative:

Type d'option:
Jours ouvrables de levée:

Agent de calcul:

PROCEDURE DE LEVEE:

Applicable, a condition qu’aucun Cas de défaut
ou Cas de défaut potentiel ne soit survenu et ne
continue d’exister en ce qui concerne la Partie
effectuant la levée.

A la bermudienne
Toronto, Montreal

Banque Nationale du Canada



Dates de levée de 1"option :

Premiére heure de levée:
Heure d'expiration:

MODALITES DE REGLEMENT:

Reglement en espéces:

Heure d'évaluation du réglement en espéces:
Date d'évaluation du réglement en especes:
Jours ouvrables d'évaluation:

Date de versement du réglement en espéces:
Convention de jour ouvrable se rapportant a la
Date de versement du réglement en espéces:

Meéthode de reglement en espéces:

Bangques de référence en matiére de réglement

Cing Jours ouvrables de levée avant la Date de
versement du réglement en espeéces.

9:00 a.m, heure de Toronto

4:00 p.m. heure de Toronto

Applicable

4:00 p.m. heure de Toronto

Date de versement du réglement en espéces.
Jours ouvrables de levée

31 Juillet 2027 et le 31 Juillet 2028

Suivant

Prix en espéces

Tel que défini dans les Définitions ISDA 2000

en espéces:

Taux de cotation: Médian
Annexe 1
Sedna Finance Inc. paiements:
Périodes de calcul
Dates de Début Dates de Fin Dates de Paiement Capital restant en CAD
26 Juillet 2024 26 Aoit 2024 26 Aott 2024 45,000,000.00
26 Aoiit 2024 26 Septembre 2024 26 Septembre 2024 44,928,932.30
26 Septembre 2024 28 Octobre 2024 28 Octobre 2024 44.857,558.25
28 Qctobre 2024 26 Novembre 2024 26 Novembre 2024 44,792,114.15
26 Novembre 2024 27 Décembre 2024 27 Décembre 2024 44,707,693.28
27 Décembre 2024 27 Janvier 2025 27 Janvier 2025 44,635,365.54
27 Janvier 2025 26 Février 2025 26 Février 2025 44,562,726.02
26 Février 2025 26 Mars 2025 26 Mars 2025 44.,483,576.75
26 Mars 2025 28 Avril 2025 28 Avril 2025 44,391,726.07
28 Avril 2025 26 Mai 2025 26 Mai 2025 44,330,381.99
26 Mai 2025 26 Juin 2025 26 Juin 2025 44,237,934.84
26 Juin 2025 28 Juillet 2025 28 Juillet 2025 44,163,582.13
28 Juillet 2025 26 Aoit 2025 26 Aoiit 2025 44,095,050.03
26 Aoiit 2025 26 Septembre 2025 26 Septembre 2025 44,007,818.20
26 Septembre 2025 27 Octobre 2025 27 Octobre 2025 43,932,473.53
27 Octobre 2025 26 Novembre 2025 26 Novembre 2025 43,856,804.07
26 Novembre 2025 29 Décembre 2025 29 Décembre 2025 43,774,709.96
29 Décembre 2025 26 Janvier 2026 26 Janvier 2026 43,710,534.53
26 Janvier 2026 26 Février 2026 26 Février 2026 43,615,674.00
26 Février 2026 26 Mars 2026 26 Mars 2026 43,538,638.92
26 Mars 2026 27 Avril 2026 27 Avril 2026 43,443,109.11
27 Avril 2026 26 Mai 2026 26 Mai 2026 43,371,371.10
26 Mai 2026 26 Juin 2026 26 Juin 2026 43,281,220.99
26 Juin 2026 27 Juillet 2026 27 Juillet 2026 43,202,744.20
27 Juillet 2026 26 Aolt 2026 26 Aott 2026 43,123,929.12
26 Aoiit 2026 28 Septembre 2026 28 Septembre 2026 43,038,777.74
28 Septembre 2026 26 Octobre 2026 26 Octobre 2026 42,971,225.28
26 Octobre 2026 26 Novembre 2026 26 Novembre 2026 42,873,486.24
26 Novembre 2026 29 Décembre 2026 29 Décembre 2026 42,793,251.84
29 Décembre 2026 26 Janvier 2027 26 Janvier 2027 42,724,572.72
26 Janvier 2027 26 Février 2027 26 Février 2027 42,625,873.33
26 Février 2027 29 Mars 2027 29 Mars 2027 42,544 571.55
29 Mars 2027 26 Avril 2027 26 Avril 2027 42,462,919.30
26 Avril 2027 26 Mai 2027 26 Mai 2027 42,363,201.16
26 Mai 2027 28 Juin 2027 28 Juin 2027 42,274,876.31
28 Juin 2027 26 Juillet 2027 26 Juillet 2027 42,203,818.47



Banque Nationale du
Canada

Dates de fixation
19 Aolt 2024

19 Septembre 2024
21 Octobre 2024
19 Novembre 2024
18 Décembre 2024
20 Janvier 2025

19 Février 2025

19 Mars 2025

21 Avril 2025

16 Mai 2025

19 Juin 2025

21 Juillet 2025

19 Aoiit 2025

19 Septembre 2025
20 Octobre 2025
19 Novembre 2025
18 Décembre 2025
19 Janvier 2026

19 Février 2026

19 Mars 2026

20 Avril 2026

19 Mai 2026

19 Juin 2026

20 Juillet 2026

19 Aot 2026

21 Septembre 2026
19 Octobre 2026
19 Novembre 2026
18 Décembre 2026
19 Janvier 2027

19 Février 2027

19 Mars 2027

19 Avril 2027

18 Mai 2027

21 Juin 2027

19 Juillet 2027

19 Aoiit 2027

26 Juillet 2027
26 Aotit 2027

26 Aoit 2027
27 Septembre 2027

27 Septembre 2027 26 Octobre 2027
26 Octobre 2027 26 Novembre 2027
26 Novembre 2027 29 Décembre 2027
29 Décembre 2027 26 Janvier 2028
26 Janvier 2028 28 Février 2028
28 Février 2028 27 Mars 2028
27 Mars 2028 26 Avril 2028
26 Avril 2028 26 Mai 2028
26 Mai 2028 27 Juin 2028
27 Juin 2028 26 Juillet 2028
26 Juillet 2028 28 Aoit 2028
28 Aotit 2028 26 Septembre 2028
26 Septembre 2028 26 Octobre 2028
26 Octobre 2028 27 Novembre 2028
27 Novembre 2028 27 Décembre 2028
27 Décembre 2028 26 Janvier 2029
26 Janvier 2029 26 Février 2029
26 Février 2029 26 Mars 2029
26 Mars 2029 26 Avril 2029
26 Avril 2029 28 Mai 2029
28 Mai 2029 26 Juin 2029
26 Juin 2029 26 Juillet 2029
Annexe 2

paiements:

Périodes de calcul
Dates de Début Dates de Fin
26 Juillet 2024 26 Aofit 2024
26 Aoiit 2024 26 Septembre 2024
26 Septembre 2024 28 Octobre 2024
28 Octobre 2024 26 Novembre 2024
26 Novembre 2024 27 Décembre 2024
27 Décembre 2024 27 Janvier 2025
27 Janvier 2025 26 Février 2025
26 Février 2025 26 Mars 2025
26 Mars 2025 28 Avril 2025
28 Avril 2025 26 Mai 2025
26 Mai 2025 26 Juin 2025
26 Juin 2025 28 Juillet 2025
28 Juillet 2025 26 Aoit 2025

26 Aoit 2025

26 Septembre 2025
27 Octobre 2025
26 Novembre 2025
29 Décembre 2025
26 Janvier 2026

26 Février 2026

26 Mars 2026

27 Avril 2026

26 Mai 2026

26 Juin 2026

27 Juillet 2026

26 Aout 2026

28 Septembre 2026
26 Octobre 2026
26 Novembre 2026
29 Décembre 2026
26 Janvier 2027

26 Février 2027

29 Mars 2027

26 Avril 2027

26 Mai 2027

28 Juin 2027

26 Juillet 2027

26 Septembre 2025
27 Octobre 2025
26 Novembre 2025
29 Décembre 2025
26 Janvier 2026

26 Février 2026

26 Mars 2026

27 Avril 2026

26 Mai 2026

26 Juin 2026

27 Juillet 2026

26 Aoiit 2026

28 Septembre 2026
26 Octobre 2026
26 Novembre 2026
29 Décembre 2026
26 Janvier 2027

26 Février 2027

29 Mars 2027

26 Avril 2027

26 Mai 2027

28 Juin 2027

26 Juillet 2027

26 Aolit 2027

26 Aout 2027

27 Septembre 2027
26 Octobre 2027
26 Novembre 2027
29 Décembre 2027
26 Janvier 2028

28 Février 2028

27 Mars 2028

26 Avril 2028

26 Mai 2028

27 Juin 2028

26 Juillet 2028

28 Aoit 2028

26 Septembre 2028
26 Octobre 2028
27 Novembre 2028
27 Décembre 2028
26 Janvier 2029

26 Février 2029

26 Mars 2029

26 Avril 2029

28 Mai 2029

26 Juin 2029

26 Juillet 2029

Dates de Paiement
26 Aout 2024

26 Septembre 2024
28 Octobre 2024
26 Novembre 2024
27 Décembre 2024
27 Janvier 2025

26 Février 2025

26 Mars 2025

28 Avril 2025

26 Mai 2025

26 Juin 2025

28 Juillet 2025

26 Aot 2025

26 Septembre 2025
27 Octobre 2025
26 Novembre 2025
29 Décembre 2025
26 Janvier 2026

26 Février 2026

26 Mars 2026

27 Avril 2026

26 Mai 2026

26 Juin 2026

27 Juillet 2026

26 Aoiit 2026

28 Septembre 2026
26 Octobre 2026
26 Novembre 2026
29 Décembre 2026
26 Janvier 2027

26 Février 2027

29 Mars 2027

26 Avril 2027

26 Mai 2027

28 Juin 2027

26 Juillet 2027

26 Aout 2027

42,103,091.52
42,019,536.20
41,941,463.68
41,845,547.38
41,760,881.87
41,687,465.43
41,584,728.05
41,510,503.27
41,407,076.89
41,314,763.46
41,222,064.93
41,140,443.88
41,041,297.41
40,964,578.95
40,864,723.30
40,770,147.37
40,686,515.41
40,591,196.07
40,495,479.09
40,404,993.87
40,297,263.18
40,205,923.52
40,119,780.92
40,016,518.56

Capital restant en CAD
45,000,000.00
44,928,932.30
44,857,558.25
44,792,114.15
44,707,693.28
44,635,365.54
44,562,726.02
44,483,576.75
44,391,726.07
44,330,381.99
44,237,934.84
44,163,582.13
44,095,050.03
44,007,818.20
43,932,473.53
43,856,804.07
43,774,709.96
43,710,534.53
43,615,674.00
43,538,638.92
43,443,109.11
43,371,371.10
43,281,220.99
43,202,744.20
43,123,929.12
43,038,777.74
42,971,225.28
42,873,486.24
42,793,251.84
42,724,572.72
42,625,873.33
42,544,571.55
42,462,919.30
42,363,201.16
42,274,876.31
42,203,818.47
42,103,091.52



20 Septembre 2027
19 Octobre 2027
19 Novembre 2027
20 Décembre 2027
19 Janvier 2028

18 Février 2028

20 Mars 2028

19 Avril 2028

18 Mai 2028

20 Juin 2028

19 Juillet 2028

21 Aoiit 2028

19 Septembre 2028
19 Octobre 2028
20 Novembre 2028
18 Décembre 2028
19 Janvier 2029

16 Février 2029

19 Mars 2029

19 Avril 2029

18 Mai 2029

19 Juin 2029

19 Juillet 2029

2. English Language/ Langue anglaise

26 Aoiit 2027

27 Septembre 2027
26 Octobre 2027
26 Novembre 2027
29 Décembre 2027
26 Janvier 2028

28 Février 2028

27 Mars 2028

26 Avril 2028

26 Mai 2028

27 Juin 2028

26 Juillet 2028

28 Aoiit 2028

26 Septembre 2028
26 Octobre 2028
27 Novembre 2028
27 Décembre 2028
26 Janvier 2029

26 Février 2029

26 Mars 2029

26 Avril 2029

28 Mai 2029

26 Juin 2029

27 Septembre 2027
26 Octobre 2027
26 Novembre 2027
29 Décembre 2027
26 Janvier 2028

28 Février 2028

27 Mars 2028

26 Avril 2028

26 Mai 2028

27 Juin 2028

26 Juillet 2028

28 Aout 2028

26 Septembre 2028
26 Octobre 2028
27 Novembre 2028
27 Décembre 2028
26 Janvier 2029

26 Février 2029

26 Mars 2029

26 Avril 2029

28 Mai 2029

26 Juin 2029

26 Juillet 2029

27 Septembre 2027
26 Octobre 2027
26 Novembre 2027
29 Décembre 2027
26 Janvier 2028

28 Février 2028

27 Mars 2028

26 Avril 2028

26 Mai 2028

27 Juin 2028

26 Juillet 2028

28 Aot 2028

26 Septembre 2028
26 Octobre 2028
27 Novembre 2028
27 Décembre 2028
26 Janvier 2029

26 Février 2029

26 Mars 2029

26 Avril 2029

28 Mai 2029

26 Juin 2029

26 Juillet 2029

42,019,536.20
41,941,463.68
41,845,547.38
41,760,881.87
41,687,465.43
41,584,728.05
41,510,503.27
41,407,076.89
41,314,763.46
41,222,064.93
41,140,443.88
41,041,297.41
40,964,578.95
40,864,723.30
40,770,147.37
40,686,515.41
40,591,196.07
40,495.479.09
40,404,993.87
40,297,263.18
40,205,923.52
40,119,780.92
40,016,518.56

Where certain ISDA definitions referenced hereto do not have a French translation, the parties have
agreed that such terms be kept in their original language, resulting in this Confirmation being partially
drafted in the English language.
Lorsque des termes définis par ’'ISDA ne sont disponibles qu’en anglais, les parties aux présentes se
sont entendues afin que lesdits termes soient utilisés dans leur langue originale, Conséquemment, cette
Confirmation est partiellement rédigée en langue anglaise.

3. Renseignements sur les comptes

Deétails sur le compte de Banque Nationale du Canada: selon nos instructions de réglement

Compte(s) pour Sedna Finance Inc.
paiements a :

Paiements en : CAD

Banque: Banque Nationale du Canada
Ville: Montreal

SWIFT No: BNDCCAMMINT

Transit: 19961

Compte du bénéficiaire: 0064822

A la faveur de: Sedna Finance Inc.



Veuillez confirmer que ce qui précéde décrit correctement les modalités de notre convention en
signant la présente Confirmation (Numéro de référence : 114516639 / 130521102) et en nous la

retournant dans les meilleurs délais.
Veuillez communiquer avec nous dans les plus brefs délais (courriel
ConfirmationsIRDOTC@bnc.ca) si les conditions de cette Confirmation ne sont pas conformes avec

votre interprétation de notre entente.

Banque Nationale du Canada
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